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Verein : 1.BV Singen e.V. 

 
Internetpräsenz: http://www.bowling-verein-singen.de/ 
 

Position Name Straße Wohnort Telefon E-Mail 

1. Vorstand Karsten Schrader Theodor- Hanloser 
Straße 18 

78224  Singen Telefon:    07731/189764 
 

k.schrader@bv-singen.de 

2. Vorstand Frank Guth    f.guth@bv-singen.de 

1. Sportwart Ralf Kühnle    r.kuehnle@bv-singen.de 

2.Sportwart Stevan Jokic Orsinger Straße 8a  78333 Stockach Telefon:    07771 – 917692 
Handy:       0173 -7129415 

s.jokic@bv-singen.de 
 

Kassenwart Frank Guth     

Schriftführer Marianne Maier Lange Straße 83a 78256 Steißlingen Telefon:      07738 – 5941 m.maier@bv-singen.de 

Pressewart N.N.     

Passstelle Steva Jokic     

Kassenprüfer Timo Guth    t.guth@bv-singen.de 

Beisitzer Timo Guth     

 Tanja Martin    t.martin@bv-singen.de 

 
Adresse Bowlingcenter 
 
faz’z US Bowling Singen 
Otto-Hahn- Straße 13 
78224 Singen 
Telefon: 07731-906969 
e-Mail: fazz-steak-bar@t-online.de 
Internetpräsenz: http://www.fazz.de/ 
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